

# 活動計算書 (2017年08月~2018年07月)

【税込】

	借方金額	貸方金額	2018年-07月期末	構成比
売上高				
売上高		10,417,271	10,417,271	100.00
売上高 計	0	10,417,271	10,417,271	100.00
売上原価				
売上原価	651,988	308,136	343,852	3.30
期首商品棚卸	86,451	0	86,451	0.83
期首商品棚卸高	86,451		86,451	0.83
当期商品仕入	565,537	0	565,537	5.43
仕入高	565,537		565,537	5.43
他勘定振替高(商)	0	0	0	0.00
期末商品棚卸	0	308,136	308,136	2.96
期末商品棚卸高		308,136	308,136	2.96
商品売上原価	651,988	308,136	343,852	3.30
売上総利益	651,988	10,725,407	10,073,419	96.70
販売管理費				
給料手当	730,000		730,000	7.01
外注費	880,000		880,000	8.45
荷造運賃	9,007		9,007	0.09
広告宣伝費	573,348		573,348	5.50
交際費	20,624		20,624	0.20
通信費	197,617		197,617	1.90
消耗品費	97,147		97,147	0.93
水道光熱費	687,496		687,496	6.60
支払手数料	168,064		168,064	1.61
地代家賃	5,574,600		5,574,600	53.51
保険料	35,140		35,140	0.34
租税公課	1,200		1,200	0.01
寄付金	388,200		388,200	3.73
雑費	17,234		17,234	0.17
販売管理費 計	9,379,677	0	9,379,677	90.04
営業利益	10,031,665	10,725,407	693,742	6.66
営業外収益	0	207,625	207,625	1.99
営業外費用	0	0	0	0.00
経常利益	10,031,665	10,933,032	901,367	8.65
特別利益	0	0	0	0.00

	借方金額	貸方金額	2018年-07月期末	構成比
特別損失	0	0	0	0.00
税引前当期純利益	10,031,665	10,933,032	901,367	8.65
法人税等	70,000	0	70,000	0.67
法人税等	70,000		70,000	0.67
法人税等調整額	0	0	0	0.00
当期純利益	10,101,665	10,933,032	831,367	7.98